ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
מיום 2.2.2017 במ"ת 25166-07-15 שניתן על-ידי כב'
השופט ב' שגיא

ז' בשבט התשע"ז (3.2.2017)
עו"ד חיים שוייצר, עו"ד אלכסנדרה קרא, עו"ד נתנאל
בוג'ו
עו"ד ניר שניידרמן, עו"ד עדן פוליטקין

תאריך הישיבה:
בשם העוררת:
בשם המשיב:

החלטה

1. בפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו מיום 2.2.2017 (מ"ת 25166-07-15, השופט ב' שגיא), שהורה על העברת המשיב למעצר במתכונת של פיקוח אלקטרוני.

רקע והליכים קודמים

2. ביום 13.7.2015 הוגש כנגד המשיב ו-16 אחרים כתב אישום במסגרת הפרשה המסועפת המכונה "פרשת 512".

על ניסיון רצח נוסף של רוזנשטיין משנת 2003, שהוביל למותם של שלושה עוברי אורח ולפציעתם של רבים אחרים; וכן האישומים השביעי והאחד-עשר - הנסבים על עסקאות סמים בינלאומיות שערך הארגון. בגין המעשים המפורטים באישומים אלה יוחסו למשיב העבירות הבאות: מנהל בארגון פשיעה לפי סעיף 2(א)(1) לחוק מאבק בארגוני פשיעה, התשס"ג-2003 (להלן: חוק ארגוני פשיעה); סיוע לאחר מעשה במסגרת ארגון פשיעה לפי סעיף 260 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) וסעיף 3 לחוק ארגוני פשיעה; סיוע לרצח במסגרת ארגון פשיעה לפי סעיפים 300(א)(2) ו-31 לחוק העונשין וסעיף 3 לחוק ארגוני פשיעה; סיוע לפציעה בנסיבות מחמירות במסגרת ארגון פשיעה לפי סעיפים 334, 335(א)(2) ו-31 לחוק העונשין וסעיף 3 לחוק ארגוני פשיעה; סיוע לגרימת חבלה של ממש במסגרת